

Wniosek za okres od 2018-08-01 do 2018-10-10

Wniosek o zaliczkę

Wniosek o refundację

Wniosek rozliczający zaliczkę

Wniosek sprawozdawczy

Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta PAŃSTWOWA MEDYCZNA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W OPOLU	Numer umowy / decyzji / aneksu POWR.05.03.00-00-0091/17-00	Tytuł projektu Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu	
Program operacyjny POWR.00.00.00. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój	Oś priorytetowa POWR.05.00.00. Wsparcie dla obszaru zdrowia	Działanie POWR.05.03.00. Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych	Podziałanie Brak
Numer Wniosku Brak	Status Wniosku Złożony		

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki kwalifikowalne 392 005,84	Dofinansowanie 392 005,84
---	-------------------------------------

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym 0,00	Zaliczka 0,00	Refundacja 0,00
---	-------------------------	---------------------------

— Postęp rzeczowy —

— Postęp rzeczowy realizacji projektu —

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 1 Sala opieki pielęgniarskiej wysokiej wierności- Opole ul Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 2 Pomieszczenie kontrolne pielęgniarstwo- Opole ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 3 Sala egzaminacyjna OSCE -pielęgniarstwo- Opole ul. Katowcka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 4 Sala symulacji z zakresu ALS- Opole ul. Katowcka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 5 Sala symulacji z zakresu BSL- opole ul. Katowcka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 6 Pracownia nauki umiejętności technicznych- Opole, ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarstwa i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarstwa, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 7 Sala do ćwiczeń umiejętności pielęgniarstwa- Opole ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarstwa i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarstwa, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 8 Sala porodowa wysokiej wierności- Opole ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarstwa i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarstwa, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarstwa, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 9 Pomieszczenie kontrolne położnictwa-Opole ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 10 Sala egzaminacyjna OSCE położnictwo-Opole ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 11 Sala ćwiczeń umiejętności położniczych-Opole ul. Katowicka 68	<p>1. Przygotowanie i umieszczenie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018) - zamówione podzielone na cztery części: x część I - symulatory wysokiej wierności pielęgniarskie i położnicze (ze sterowaniem i nagrywaniem); x część II - fantomy do symulacji ALS, BLS (z oprogramowaniem); x część III - fantomy, trenażery, modele do sali umiejętności pielęgniarskich, położniczych i umiejętności technicznych; x część IV - sprzęt audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej. 2. Umieszczenie w dniu 20.09.2018 r. informacji z otwarcia ofert do sprawy Kz.381.6.2018. 3. 27.09.2018 r. unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia częściowego nr IV - dostawy sprzętu audio-video do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej w postępowaniu na dostawę sprzętu wyposażenia sal -fantomów w ramach projektu pod nazwą: "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój (nr sprawy: Kz.381.6.2018). 4. Przygotowanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu - ogłoszenie w październiku 2018 r.</p>
Zadanie 12 Szkolenia dla studentów	Przewidziane do realizacji po zakończeniu prac remontowo - budowlanych oraz wyposażeniowych sal ICSM w PMWSZ w Opolu.

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 13 Opracowanie bazy scenariuszy symulacyjnych	Opracowywanie ogłoszenia konkursowego o naborze personelu projektu do realizacji tego zadania. Opracowanie regulaminu naboru i oceny kandydatów na personel projektu do realizacji tego zadania. W regulaminie określone zostaną przejrzyste kryteria prowadzące do wyboru uczestników projektu z uwzględnieniem zasad równych szans kobiet i mężczyzn oraz zasad niedyskryminacji (w tym zasad dostępności dla osób z niepełnosprawnościami).
Zadanie 14 Opracowanie podręcznika dla pielęgniarstwa	zadanie do realizacji w 2019 r. zgodnie ze szczegółowym budżetem projektu.
Zadanie 15 Organizacja zawodów symulacyjnych dla studentów SimChallenge	Zadanie do realizacji w 2019 r. zgodnie ze szczegółowym budżetem projektu.
Zadanie 16 Szkolenie wprowadzające wysokiej wierności dla kadry dydaktycznej kierunku pielęgniarstwo	Przewidziane do realizacji po zakończeniu prac remontowo - budowlanych oraz wyposażeniowych sal ICSM w PMWSZ w Opolu.
Zadanie 17 Szkolenie dla kadry dydaktycznej na kierunku położnictwo	Przewidziane do realizacji po zakończeniu prac remontowo - budowlanych oraz wyposażeniowych sal ICSM w PMWSZ w Opolu.
Zadanie 18 Tworzenie podręcznika symulacji- położnictwo	w trakcie przygotowań do rozpoczęcia działań w ramach tego zadania
Zadanie 19 Roboty remontowo- adaptacyjne w ramach powstawania centrum symulacji medycznej	<p>1. Spisanie w dniu 23.08.2018 r. Protokołu Technicznego Odbioru Robót (częściowy) o stanie ich zaawansowania na dzień 23.08.2018 r. (wykonanie części zadania nr 19 wniosku - wartość robót 207 807,00 zł brutto): x wykonanie ścianek działowych pomiędzy pomieszczeniami x wykonanie stolarki okiennej - w zakresie realizacji 50% x wykonanie posadzek - podłóże x wykonanie wypraw wewnętrznych (tynk, obudowa z płyt g-k) x wykonanie częściowe instalacji teletechnicznej, gniazd oświetlenia x wykonanie instalacji wod-kan x wykonanie częściowe instalacji chłodzenia. 2. Przyjęcie i rozliczenie Faktury nr 03/08/2018 z dnia 23.08.2018 r. na kwotę 207 807,00 zł - roboty budowlane w zakresie przebudowy pomieszczeń w ramach realizacji projektu "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" - roboty wg protokołu z dnia 23.05.2018 r. 3. Spisanie w dniu 27.09.2018 r. Protokołu Technicznego Odbioru Robót (częściowy) o stanie ich zaawansowania na dzień 27.09.2018 r. (wykonanie części zadania nr 19 wniosku - wartość robót 216 398,00 zł brutto): x wykonanie ścianek działowych pomiędzy pomieszczeniami x wykonanie stolarki okiennej - całość x wykonanie posadzek - podłóże c.d. x wykonanie wykończenia sufitów, przygotowanie przestrzeni pod sufity podwieszane x wykonanie wypraw wewnętrznych (tynk, obudowa z płyt g-k) x wykonanie rozdzielni elektrycznych x wykonanie instalacji wod-kan (całość) x wykonanie instalacji wentylacyjnej (częściowe) x wykonanie częściowe instalacji chłodzenia (całość) 4. Przyjęcie Faktury nr 4/09/2018 z dnia 27.09.2018 r. na kwotę 216 398,00 zł - roboty budowlane w zakresie przebudowy pomieszczeń w budynku 2-kondygnacyjnym realizowanej w ramach projektu pod nazwą "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu" - roboty wg protokołu z dnia 27.09.2018 r.</p>
Zadanie Koszty pośrednie	<p>1. Usługi prowadzenia nadzoru inwestorskiego - umowa nr Kz.382.8.2018 - faktury za sierpień (F.VAT nr 1/18 z dnia 28.08.2018 r. na kwotę 6 765,00) i wrzesień (F.VAT nr 2/18 z dnia 20.09.2018 r. na kwotę 6 765,00). 2. Wynagrodzenie dla personelu projektu - sierpień i wrzesień 2018 r.: x koordynator projektu x specjalista ds. techniczno-budowlanych projektu x pracownik ds. zamówień publicznych i zakupów w ramach projektu x obsługa księgową projektu x obsługa kadrowo-płacowa projektu. W/w personel projektu został wybrany z uwzględnieniem zasad równych szans kobiet i mężczyzn oraz zasad niedyskryminacji (w tym zasad dostępności dla osób z niepełnosprawnościami). Również podczas realizacji zadania związanego ze sposobem zarządzania projektem przestrzegana jest zasada równości kobiet i mężczyzn i niedyskryminacji. Jedynym kryterium brany pod uwagę przy wyborze osób do zespołu projektowego było doświadczenie i kompetencje w realizacji podobnych projektów.</p>

Wskaźniki produktu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa		Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym		Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)		Stopień realizacji (%)	
			K	M	K	M	K	M	K	M
1	Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami [szt.]	szt.	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	
2	Liczba opracowanych baz scenariuszy symulacyjnych	szt.	K 0,00 M 0,00 Ogółem 1,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	0,00
3	Liczba opracowanych podręczników dla kierunku Połoznictwo	szt.	K 0,00 M 0,00 Ogółem 1,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	0,00
4	Liczba opracowanych podręczników - pielęgniarstwo	szt.	K 0,00 M 0,00 Ogółem 1,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	0,00
5	Liczba osób objętych szkoleniami / doradztwem w zakresie kompetencji cyfrowych [osoby]	osoby	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	K 0,00 M 0,00 Ogółem 0,00	

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa		Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym		Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)		Stopień realizacji (%)	
			K	M	K	M	K	M	K	M
6	Liczba osób- studenci na kierunku pielęgniarstwo lub położnictwo objętych wsparciem w ramach programu	osoby	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	460,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
7	Liczba podmiotów wykorzystujących technologie informacyjno-komunikacyjne [szt.]	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	
8	liczba pracowników dydaktycznych objętych wsparciem w ramach programu	osoby	K	23,00	K	0,00	K	0,00	K	0,00
			M	5,00	M	0,00	M	0,00	M	0,00
			Ogółem	28,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
9	Liczba programów rozwojowych uczelni kształcących na kierunkach medycznych opracowanych dzięki wsparciu z EFS	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	1,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa		Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym		Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)		Stopień realizacji (%)	
			K	M	K	M	K	M	K	M
10	Liczba projektów, w których sfinansowano koszty racjonalnych usprawnień dla osób z niepełnosprawnościami [szt.]	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	
11	Liczba przeprowadzonych szkoleń dla kadry dydaktycznej kierunku pielęgniarstwo	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	3,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
12	Liczba przeprowadzonych szkoleń dla kadry dydaktycznej kierunku położnictwo	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	3,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
13	Liczba studentów uczestniczących w szkoleniach	osoby	K	453,00	K	0,00	K	0,00	K	0,00
			M	7,00	M	0,00	M	0,00	M	0,00
			Ogółem	460,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
14	Liczba szkoleń dla studentów	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	2,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa		Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym		Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)		Stopień realizacji (%)	
			K	M	K	M	K	M	K	M
15	Liczba utworzonych i rozwiniętych Monoprofilowych Centrów Symulacji Medycznej (MCSM) w zakresie kształcenia pielęgniarzek i/lub położnych	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	1,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
16	Liczba utworzonych sal egzaminacyjnych	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	2,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
17	Liczba utworzonych sal symulacyjnych	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	7,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
18	Liczba utworzonych pomieszczeń pomocniczych	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	2,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
19	Liczba zorganizowanych zawodów symulacyjnych - pielęgniarstwo i położnictwo	szt.	K		K		K		K	
			M		M		M		M	
			Ogółem	2,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00

Wskaźniki rezultatu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa		Wartość docelowa		Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym		Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)		Stopień realizacji (%)	
			K	M	K	M	K	M	K	M	K	M
1	Liczba osób, które dzięki wsparciu programu uzyskały uprawnienia do wykonywania zawodu pielęgniarstwa lub położnej	osoby	K	0,00	K	453,00	K	0,00	K	0,00	K	0,00
			M	0,00	M	7,00	M	0,00	M	0,00	M	0,00
			Ogółem	0,00	Ogółem	460,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
2	Liczba pracowników uczelni, którzy dzięki wsparciu z EFS podnieśli swoje kompetencje dydaktyczne	osoby	K	0,00	K		K		K		K	
			M	0,00	M		M		M		M	
			Ogółem	0,00	Ogółem	28,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
3	Liczba uczelni, które wdrożyły zmiany w zakresie procesu kształcenia pielęgniarstwa i położnych	szt.	K		K		K		K		K	
			M		M		M		M		M	
			Ogółem	0,00	Ogółem	1,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00
4	Liczba wdrożonych programów rozwojowych na uczelniach kształcących na kierunkach medycznych opracowanych dzięki wsparciu z EFS	szt.	K		K		K		K		K	
			M		M		M		M		M	
			Ogółem	0,00	Ogółem	1,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

W trakcie trwania realizacji projektu w okresie obejmującym niniejsze sprawozdanie nie napotkano nowych problemów związanych z realizacją projektu.

Planowany przebieg realizacji

1. Ogłoszenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej - na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu (nr sprawy: KZ.381.6A.2018).
2. Rozstrzygnięcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu wyposażenia sal - sprzętu AV do sali OSCE pielęgniarskiej, położniczej - na potrzeby ICSM w PMWSZ w Opolu (nr sprawy: KZ.381.6A.2018).
3. Rozpoczęcie realizacji zadania 13 projektu (opracowanie bazy scenariuszy symulacyjnych) z jego podzadaniami:
 x 121 - opracowanie scenariuszy symulacyjnych dla pielęgniarstwa
 x 122 - przygotowanie programu rozwojowego uczelni - w zakresie działania centrów w strukturze już istniejącej bazy uczelni okres realizacji nie dłuższy niż 2 miesiące.
4. Rozpoczęcie realizacji zadania 18 projektu (tworzenie podręcznika symulacji - położnictwo) z jego podzadaniem:
 x 129 - utworzenie i wydanie podręcznika symulacji medycznej dla kierunku położnictwo.
5. Kontynuowanie realizacji zadania 19 projektu (roboty remontowo-adaptacyjne w ramach powstania centrum symulacji medycznej) wraz z jego podzadaniami: 130-134.
6. Zakończenie realizacji zadania 19 projektu (roboty remontowo-adaptacyjne w ramach powstania centrum symulacji medycznej) przewidziane na listopad/grudzień 2018 r.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki kwalifikowane		w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	
Zadanie 19 Roboty remontowo- adaptacyjne w ramach powstawania centrum symulacji medycznej							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki kwalifikowane		w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	
	03/08/2018	FCSM 6/2018	NIP: 7542144963	2018-08-23	2018-09-06	roboty budowlane w zakresie przebudowy pomieszczeń w ramach realizacji projektu "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej W Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu"	<input type="checkbox"/>
	Inne - wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej		30 117,00	5 631,64	30 117,00		0,00
1	Inne - Roboty remontowo budowlane - roboty zrozbíótrkowe scian, wykonanie nowych scian,montaz stolarki drzeiowej wewnetrznej i stolarki okiennej,montaz parapetów, sódtawa i montaz luster weneckich,malowa...		104 740,00	19 585,53	104 740,00		
	Inne - rozbudowa instalacji elektrycznej. oświetleniowej,informatycznej i teletechnicznej		40 810,00	7 631,14	40 810,00		
	Inne - rozbudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej z armatura i centralnego ogrzewania		32 140,00	6 009,92	32 140,00		
	KZ.382.7.2018						207 807,00

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki kwalifikowane		w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	
	4/09/2018	FCSM 8/2018	NIP: 7542144963	2018-09-27	2018-10-06	roboty budowlane w zakresie przebudowy pomieszczeń w ramach realizacji projektu "Innowacyjne Centrum Symulacji Medycznej w Państwowej Medycznej Wyższej Szkole Zawodowej w Opolu"	<input type="checkbox"/>
	Inne - wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej		33 061,65	6 182,26	33 061,65		0,00
	Inne - rozbudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej z armatura i centralnego ogrzewania		2 860,00	534,80	2 860,00		
2	Inne - rozbudowa instalacji elektrycznej, oświetleniowej, informatycznej i teletechnicznej		7 987,00	1 493,51	7 987,00		
	Inne - Roboty remontowo budowlane - roboty zrozbíótrkowe scian, wykonanie nowych scian, montaz stolarki drzeiowej wewnetrznej i stolarki okiennej, montaz parapetów, sodtawa i montaz luster weneckich, malowa...		89 159,00	16 672,01	89 159,00		
	KZ.382.7.2018						216 398,00
	Suma		340 874,65	63 740,81	340 874,65		
	Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione		340 874,65	63 740,81	340 874,65		

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Lp.	Rodzaj ryczałtu	Nazwa ryczałtu	Informacje dotyczące ryczałtu	Wydatki kwalifikowane	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
-----	-----------------	----------------	-------------------------------	-----------------------	----------------	-------------------------------	-------------------------

Lp.	Rodzaj ryczałtu	Nazwa ryczałtu	Informacje dotyczące ryczałtu	Wydatki kwalifikowane	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
Koszty pośrednie							
1	stawka ryczałtowa	Koszty pośrednie - pozostałe 15%	Stawka ryczałtowa [%]	51 131,19	51 131,19		0,00
			15,00				
Suma				51 131,19	51 131,19		
Ogółem wydatki rozliczane ryczałtowo				51 131,19	51 131,19		

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źródła finansowania	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	330 382,53
Krajowe środki publiczne, w tym:	61 623,31
budżet państwa	61 623,31
budżet jednostek samorządu terytorialnego	0,00
inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00
Fundusz Pracy	0,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	0,00
inne	0,00
Prywatne	0,00
Suma	392 005,84
W tym EBI	0,00

Rozliczenie zaliczek

	Kwota dofinansowania
Środki przekazane dotychczas beneficjentowi w formie zaliczki	147 500,00
Kwota zaliczek zwróconych – niewykorzystanych	0,00
Kwota zaliczek rozliczonych w poprzednich wnioskach	136 015,38
Kwota zaliczek rozliczana bieżącym wnioskiem	11 484,62
Kwota zaliczek pozostająca do rozliczenia	0,00
Procent rozliczenia	100,00
Odsetki narosłe od środków zaliczki	0,00
w tym zwrócone do dnia sporządzenia wniosku o płatność	0,00

Postęp finansowy

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczałtu	Kwota wydatków określona w zakresie finansowym w umowie		Kwota wydatków narastająco od początku realizacji projekt		Kwota wydatków objętych bieżącym wnioskiem		% realizacji
Zadanie 1 Sala opieki pielęgniarzkiej wysokiej wierności- Opole ul Katowicka 68							
Inne - wysokiej wierności symulator pacjenta dorosłego	Kwalifikowalne	307 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	307 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - wysokiej klasy symulator dziecka	Kwalifikowalne	159 900,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	159 900,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - wysokiej klasy symulator niemowlęcia	Kwalifikowalne	153 750,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	153 750,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 4 - stanowisko sterowania	Kwalifikowalne	22 140,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	22 140,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - łóżko na stanowisko intensywnej terapii	Kwalifikowalne	29 160,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	29 160,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem	Kwalifikowalne	7 020,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 020,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - Inkubator otwarty	Kwalifikowalne	28 080,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	28 080,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - wózek reanimacyjny z wyposażeniem	Kwalifikowalne	8 100,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 100,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - defibrylator manualny z funkcją AED	Kwalifikowalne	24 300,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	24 300,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami(ewentualnie kolumna IT lub most IT)	Kwalifikowalne	13 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	13 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - pompa infuzyjna strzykawkowa	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Pompa infuzyjna objętościowa	Kwalifikowalne	4 968,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	4 968,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - respirator	Kwalifikowalne	32 400,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	32 400,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Ssak próżniowy lub elektryczny	Kwalifikowalne	2 268,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	2 268,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 15 - zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	16 416,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	16 416,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 16 - Zestaw mebli medycznych	Kwalifikowalne	5 400,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 400,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 17 - Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego	Kwalifikowalne	18 450,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	18 450,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	837 132,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	837 132,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 2 Pomieszczenie kontrolne pielęgniarstwo- Opole ul. Katowicka 68							

Inne - Zestaw wyposażenia pomieszczenia kontrolnego	Kwalifikowalne	34 440,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	34 440,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw wyposażenia biurowego	Kwalifikowalne	738,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	738,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	35 178,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	35 178,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 3 Sala egzaminacyjna OSCE -pielęgniarstwo- Opole ul. Katowcka 68							
Inne - 20 - System audio-video	Kwalifikowalne	9 348,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	9 348,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 21 - Kozetka lekarska	Kwalifikowalne	756,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	756,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 22 - Stanowisko komputerowe	Kwalifikowalne	5 658,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 658,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 23 - Lampa zabiegowa punktowa	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	10 800,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	10 800,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 25 - Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego	Kwalifikowalne	1 845,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 845,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 26 - Zestaw mebli medycznych	Kwalifikowalne	3 690,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 690,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	35 877,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	35 877,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 4 Sala symulacji z zakresu ALS- Opole ul. Katowcka 68							

Inne - Zaawansowany fantom ASL osoby dorosłej	Kwalifikowalne	51 660,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	51 660,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zaawansowany fantom PALS dziecka	Kwalifikowalne	24 600,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	24 600,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zaawansowany fantom PALS niemowlę	Kwalifikowalne	19 680,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	19 680,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Plecak ratowniczy	Kwalifikowalne	6 264,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 264,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - defibrylator manualny z funkcją AED	Kwalifikowalne	24 300,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	24 300,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 32 - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	3 888,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 888,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	130 392,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	130 392,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 5 Sala symulacji z zakresu BSL- opole ul. Katowicka 68							
Inne - Fantom BSL dorosłego	Kwalifikowalne	22 140,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	22 140,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom BSL dziecka	Kwalifikowalne	8 610,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 610,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom BSL niemowlęcia	Kwalifikowalne	8 610,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 610,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Defibrylator automatyczny-treningowy AED	Kwalifikowalne	3 240,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 240,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 37 - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	3 888,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 888,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Suma	Kwalifikowalne	46 488,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	46 488,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 6 Pracownia nauki umiejetnosci technicznych- Opole, ul. Katowicka 68							
Inne - Trener-nauka zabezpieczenia dróg oddechowych dorosły	Kwalifikowalne	9 840,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	9 840,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-nauka zabezpieczania dróg oddechowych dziecko	Kwalifikowalne	6 888,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 888,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-nauka zabezpieczania dróg oddechowych niemowlę	Kwalifikowalne	5 166,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 166,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-dostępny do naczyniowe obwodowe	Kwalifikowalne	11 070,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	11 070,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener- dostęp do szpikowy	Kwalifikowalne	2 460,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	2 460,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-iniekcje domięśniowe	Kwalifikowalne	8 610,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 610,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-iniekcje skórne	Kwalifikowalne	3 690,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 690,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-cewnikowanie pęcherza/wymienny	Kwalifikowalne	5 535,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 535,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-badanie gruczołu piersiowego	Kwalifikowalne	8 856,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 856,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener-konikotomia	Kwalifikowalne	4 305,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	4 305,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom noworotka pielęgnacyjny	Kwalifikowalne	7 995,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 995,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - Fantom noworodka do nauki dostępu naczyniowego	Kwalifikowalne	1 845,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 845,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom wcześniaka	Kwalifikowalne	2 214,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	2 214,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - model pielęgnacji stomii	Kwalifikowalne	3 690,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 690,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 52 - Model pielęgnacji ran	Kwalifikowalne	7 564,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 564,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Model pielęgnacji ran odleżynowych	Kwalifikowalne	6 457,50	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 457,50	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Model do zakładania zgłębnika	Kwalifikowalne	7 995,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 995,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 55 - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	3 456,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 456,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	107 636,50	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	107 636,50	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 7 Sala do ćwiczeń umiejętności pielęgniarских- Opole ul. Katowicka 68							
Inne - Zaawansowany fantom pielęgnacyjny pacjenta starego	Kwalifikowalne	39 360,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	39 360,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zaawansowany fantom pielęgnacyjny pacjenta dorosłego	Kwalifikowalne	59 040,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	59 040,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Panel łóżkowy z wybranymi mediami	Kwalifikowalne	12 960,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	12 960,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - łóżko szpitalne ortopedyczne	Kwalifikowalne	6 480,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 480,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - Stanowisko do iniekcji	Kwalifikowalne	1 620,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 620,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 61 - Lampa zabiegowa	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Łóżko pacjenta domowe	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Apartat EKG	Kwalifikowalne	3 456,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 456,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw do profilaktyki przeciwdroźynowej	Kwalifikowalne	7 020,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 020,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Szafka przyłózkowa	Kwalifikowalne	604,80	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	604,80	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 66 - Wózek reanimacyjny z wyposażeniem	Kwalifikowalne	7 020,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 020,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Wózek transportowy	Kwalifikowalne	5 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Wózek inwalidzki	Kwalifikowalne	864,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	864,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów	Kwalifikowalne	6 480,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 480,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw sprzętu do pielęgnacji i higieny pacjentów w tym: mobilny system pielęgnacji pacjenta ,wózek prysznicowy,podnosnik	Kwalifikowalne	12 960,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	12 960,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 71 - Ssak elektryczny	Kwalifikowalne	1 026,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 026,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - 72 - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	8 208,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 208,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi	Kwalifikowalne	12 960,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	12 960,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	192 618,80	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	192 618,80	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 8 Sala porodowa wysokiej wiernosci- Opole ul. Katowicka 68							
Inne - Zaawansowany symulator porodowy	Kwalifikowalne	200 403,90	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	200 403,90	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zaawansowany symulator noworodka	Kwalifikowalne	195 447,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	195 447,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 76 - Stanowisko sterowania	Kwalifikowalne	22 140,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	22 140,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Aparat KTG	Kwalifikowalne	6 048,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 048,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Aparat EKG	Kwalifikowalne	3 456,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 456,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Krzesło porodowe	Kwalifikowalne	3 348,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 348,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 80 - Lampa zabiegowa	Kwalifikowalne	14 580,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	14 580,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 81 - Łóżko porodowe	Kwalifikowalne	19 008,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	19 008,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Łóżko dla noworodka	Kwalifikowalne	1 944,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 944,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - Panel medyczny z doprowadzonymi wybranymi mediami(ewentualnie kolumnaIT lub most IT)	Kwalifikowalne	13 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	13 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 84 - Ssak elektryczny	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Stanowisko resuscytacji noworodka z promiennikiem	Kwalifikowalne	28 080,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	28 080,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Defibrylator AED	Kwalifikowalne	24 300,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	24 300,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 87 - Wózek reanimacyjny z wyposażeniem	Kwalifikowalne	8 100,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 100,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 88 - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	8 208,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 208,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 89 - Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego	Kwalifikowalne	18 450,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	18 450,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 90 - Zestaw mebli medycznych	Kwalifikowalne	5 400,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 400,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	576 192,90	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	576 192,90	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 9 Pomieszczenie kontrolne poloznictwa-Opole ul. Katowicka 68							
Inne - Zestaw wyposażenia pomieszczenia kontrplnego	Kwalifikowalne	34 440,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	34 440,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw wyposażenia biurowego	Kwalifikowalne	738,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	738,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	35 178,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	35 178,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Zadanie 10 Sala egzaminacyjna OSCE położnictwo-Opole ul. Katowicka 68							
Inne - 93 - System Audio-video	Kwalifikowalne	9 348,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	9 348,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 94 - Kozetka lekarska	Kwalifikowalne	756,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	756,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 95 - Stanowisko komputerowe	Kwalifikowalne	5 658,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	5 658,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 96 - Lampa zabiegowa punktowa	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	10 800,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	10 800,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 98 - Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego	Kwalifikowalne	1 845,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 845,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 99 - zestaw mebli medycznych	Kwalifikowalne	3 690,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 690,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	35 877,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	35 877,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 11 Sala ćwiczeń umiejętności położniczych-Opole ul. Katowicka 68							
Inne - 100 - Łóżko porodowe	Kwalifikowalne	19 008,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	19 008,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 101 - Symulator porodowy	Kwalifikowalne	28 290,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	28 290,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Detektor tętna płodu	Kwalifikowalne	1 620,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 620,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fotel ginekologiczny	Kwalifikowalne	8 640,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 640,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - Drabinka gimnastyczna	Kwalifikowalne	270,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	270,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom położniczy	Kwalifikowalne	7 872,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	7 872,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom ginekologiczny-symulator do badania ginekologicznego	Kwalifikowalne	4 305,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	4 305,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Trener- do oceny postępu porodu	Kwalifikowalne	3 025,80	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 025,80	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Model macierzyński do oceny ASP	Kwalifikowalne	4 305,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	4 305,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Model macierzyński do badania chwytami Leopolda	Kwalifikowalne	2 091,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	2 091,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 110 - Ssak elektryczny	Kwalifikowalne	1 026,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 026,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 111 - Pompa infuzyjna	Kwalifikowalne	3 780,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 780,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Łóżko noworodkowe/niemowlęce	Kwalifikowalne	1 836,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 836,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Stolik do pielęgnacji noworodka	Kwalifikowalne	3 888,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 888,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 114 - Inkubator	Kwalifikowalne	28 080,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	28 080,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom noworodka do pielęgnacji i podstawowej opieki medycznej	Kwalifikowalne	16 728,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	16 728,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - Fantom wczesniaka	Kwalifikowalne	2 214,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	2 214,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom niemowlęcia do nauki dostępów dożylnych	Kwalifikowalne	3 690,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	3 690,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - 118 - zestaw drobnego sprzętu medycznego	Kwalifikowalne	8 208,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	8 208,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - Fantom niemowlecia do podstawowej opieki medycznej	Kwalifikowalne	6 888,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	6 888,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	155 764,80	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	155 764,80	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 12 Szkolenia dla studentów							
Koszty personelu - szkolenia studentów na symulatorach w centrum symulacji	Kwalifikowalne	55 200,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	55 200,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	55 200,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	55 200,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 13 Opracowanie bazy scenariuszy symulacyjnych							
Koszty personelu - opracowanie scenariuszy symulacyjnych dla pielęgniarstwa	Kwalifikowalne	60 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	60 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - przygotowanie programu rozwojowego uczelni - w zakresie działania centrów w strukturze istniejącej już bazy uczelni okres realizacji nie dłuższy niż 2 m-ce	Kwalifikowalne	10 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	10 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	70 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	70 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 14 Opracowanie podręcznika dla pielęgniarstwa							

Inne - opracowania i wydanie podręcznika symulacji medycznych dla kierunku pielęgniarstwo	Kwalifikowalne	40 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	40 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	40 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	40 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 15 Organizacja zawodów symulacyjnych dla studentów SimChallenge							
Koszty personelu - organizacja zawodów dla studentów-pełny koszt zadania, nagrody,obsługa techniczna , wykłady	Kwalifikowalne	10 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	10 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	10 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	10 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 16 Szkolenie wprowadzające wysokiej wierności dla kadry dydaktycznej kierunku pielęgniarstwo							
Inne - szkolenia podstawowe z obsługi symulatorów - wizyty studyjne i szkolenie w ośrodkach posiadających w swojej strukturze CSM	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - szkolenie II stopnia z obsługi symulatorów i tworzenia scenariuszy symulacyjnych-wizyty studyjne i szkolenie w ośrodkach posiadających w swojej strukturze CSM	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	220 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	220 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 17 Szkolenie dla kadry dydaktycznej na kierunku położnictwo							
Inne - szkolenia podstawowe z obsługi symulatorów dla kierunku położnictwo-wizyty studyjne i szkolenie w ośrodkach posiadających w swojej strukturze CSM	Kwalifikowalne	140 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	140 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Inne - szkolenie II stopnia z pracy symulatorów i tworzenia scenariuszy symulacyjnych-wizyty studyjne i szkolenie w osrodkach posiadających w swojej strukturze CSM	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	240 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	240 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 18 Tworzenie podręcznika symulacji- położnictwo							
Inne - utworzenie i wydanie podręcznika symulacji medycznych dla kierunku położnictwo	Kwalifikowalne	15 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	15 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	15 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	15 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 19 Roboty remontowo- adaptacyjne w ramach powstawania centrum symulacji medycznej							
Inne - wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej	Kwalifikowalne	90 000,00	Kwalifikowalne	90 000,00	Kwalifikowalne	63 178,65	100,00
	Dofinansowanie	90 000,00	Dofinansowanie	90 000,00	Dofinansowanie	63 178,65	
Inne - wykonanie instalacji gazów medycznych z montażem paneli ściennych	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Inne - rozbudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej z armatura i centralnego ogrzewania	Kwalifikowalne	35 000,00	Kwalifikowalne	35 000,00	Kwalifikowalne	35 000,00	100,00
	Dofinansowanie	35 000,00	Dofinansowanie	35 000,00	Dofinansowanie	35 000,00	
Inne - rozbudowa instalacji elektrycznej. oświetleniowej, informatycznej i teletechnicznej	Kwalifikowalne	110 000,00	Kwalifikowalne	64 947,00	Kwalifikowalne	48 797,00	59,04
	Dofinansowanie	110 000,00	Dofinansowanie	64 947,00	Dofinansowanie	48 797,00	
Inne - Roboty remontowo budowlane - roboty zrobieńtrkowe scian, wykonanie nowych scian,montaz stolarki drzeiowej wewnetrznej i stolarki okiennej,montaz parapetów, sodtawa i montaz luster weneckich,malowa...	Kwalifikowalne	385 000,00	Kwalifikowalne	269 201,89	Kwalifikowalne	193 899,00	69,92
	Dofinansowanie	385 000,00	Dofinansowanie	269 201,89	Dofinansowanie	193 899,00	

Suma	Kwalifikowalne	650 000,00	Kwalifikowalne	459 148,89	Kwalifikowalne	340 874,65	70,64
	Dofinansowanie	650 000,00	Dofinansowanie	459 148,89	Dofinansowanie	340 874,65	
Koszty pośrednie							
Koszty pośrednie - pozostałe 15%	Kwalifikowalne	523 280,25	Kwalifikowalne	68 872,33	Kwalifikowalne	51 131,19	13,16
	Dofinansowanie	523 280,25	Dofinansowanie	68 872,33	Dofinansowanie	51 131,19	
Suma	Kwalifikowalne	523 280,25	Kwalifikowalne	68 872,33	Kwalifikowalne	51 131,19	13,16
	Dofinansowanie	523 280,25	Dofinansowanie	68 872,33	Dofinansowanie	51 131,19	
Ogółem w projekcie, w tym:	Kwalifikowalne	4 011 815,25	Kwalifikowalne	528 021,22	Kwalifikowalne	392 005,84	13,16
	Dofinansowanie	4 011 815,25	Dofinansowanie	528 021,22	Dofinansowanie	392 005,84	
wydatki rzeczywiście poniesione	Kwalifikowalne	3 488 535,00	Kwalifikowalne	459 148,89	Kwalifikowalne	340 874,65	13,16
	Dofinansowanie	3 488 535,00	Dofinansowanie	459 148,89	Dofinansowanie	340 874,65	
wydatki rozliczane ryczałtowo	Kwalifikowalne	523 280,25	Kwalifikowalne	68 872,33	Kwalifikowalne	51 131,19	13,16
	Dofinansowanie	523 280,25	Dofinansowanie	68 872,33	Dofinansowanie	51 131,19	
w ramach kategorii kosztów							
Inne	Kwalifikowalne	3 363 335,00	Kwalifikowalne	459 148,89	Kwalifikowalne	340 874,65	13,65
	Dofinansowanie	3 363 335,00	Dofinansowanie	459 148,89	Dofinansowanie	340 874,65	
Koszty personelu	Kwalifikowalne	125 200,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	125 200,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
w ramach kategorii kosztów podlegających limitom							
cross-financing	Kwalifikowalne	650 000,00	Kwalifikowalne	118 274,24	Kwalifikowalne	0,00	18,20
wydatki poza obszarem UE	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
środki trwałe	Kwalifikowalne	2 046 602,40	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
wkład rzeczowy	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
usługi zlecone	Kwalifikowalne	425 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00

Dochód

Brak danych w tabeli

Informacje

Polityki wspólnotowe

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moją wiedzą:

- wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;*
- informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;*
- we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego postępu w realizacji projektu;*

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Państwowa Medyczna Wyższa Szkoła Zawodowa w Opolu

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

.....
(miejsowość, data, podpis)

— **Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji** —————

Brak danych w tabeli